
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022

Endurance Lotus y Sport

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 50 CREATORE, Laeandro - GIORDANO, Hernán Cobra 2283 8 285.375

2 41 MAGGI, Juan Manuel - MAGGI, Roberto Lotus Seven 3784 10 378.4

3 44 BERISSO, Carlos - Lotus Seven 1988 3943 10 394.3

4 53 PRIMOLINI, Pablo - PRIMOLINI, Sol Porsche Spider 550 19395 9 2155

5 42 LOPEZ, Roberto - Eniak Antique 1985 24217 9 2690.777

6 52 PRIMOLINI, Jorge - MORELLO, Carlos Lotus Seven 1985 30679 9 3408.777

7 47 TESSI, Guillermo - TESSI, Agustin Lotus Seven 1983 192771 9 21419

56 DIEZ, Diego Lotus Seven 18381 2 AB
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

41 - MAGGI, Juan Manuel - MAGGI, Roberto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:22.435

1 7:38.150 3:15.715 3:15.000 715

2 10:52.316 3:14.166 3:15.000 -834

3 14:06.999 3:14.683 3:15.000 -317

4 17:22.219 3:15.220 3:15.000 220

5 20:37.553 3:15.334 3:15.000 334

6 23:52.761 3:15.208 3:15.000 208

7 27:07.722 3:14.961 3:15.000 -39

8 30:22.381 3:14.659 3:15.000 -341

9 33:38.132 3:15.751 3:15.000 751

10 36:53.157 3:15.025 3:15.000 25

VUELTAS: 10 PUNTOS: 3784

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 378.4
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

42 - LOPEZ, Roberto -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:27.488

1 8:18.625 3:51.137 3:40.000 11137

2 11:58.791 3:40.166 3:40.000 166

3 15:36.992 3:38.201 3:40.000 -1799

4 19:15.659 3:38.667 3:40.000 -1333

5 22:52.158 3:36.499 3:40.000 -3501

6 26:33.339 3:41.181 3:40.000 1181

7 30:11.019 3:37.680 3:40.000 -2320

8 33:49.273 3:38.254 3:40.000 -1746

9 37:30.307 3:41.034 3:40.000 1034

VUELTAS: 9 PUNTOS: 24217

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2690.777
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

44 - BERISSO, Carlos -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:21.152

1 7:31.473 3:10.321 3:10.000 321

2 10:41.836 3:10.363 3:10.000 363

3 13:51.186 3:09.350 3:10.000 -650

4 17:01.483 3:10.297 3:10.000 297

5 20:11.604 3:10.121 3:10.000 121

6 23:21.942 3:10.338 3:10.000 338

7 26:32.139 3:10.197 3:10.000 197

8 29:42.616 3:10.477 3:10.000 477

9 32:52.817 3:10.201 3:10.000 201

10 36:03.795 3:10.978 3:10.000 978

VUELTAS: 10 PUNTOS: 3943

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 394.3
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

47 - TESSI, Guillermo - TESSI, Agustin
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:33.188

1 8:04.493 3:31.305 3:00.000 31305

2 11:34.047 3:29.554 3:00.000 29554

3 15:01.466 3:27.419 3:00.000 27419

4 18:16.153 3:14.687 3:00.000 14687

5 21:32.286 3:16.133 3:00.000 16133

6 24:53.248 3:20.962 3:00.000 20962

7 28:03.074 3:09.826 3:00.000 9826

8 31:14.210 3:11.136 3:00.000 11136

9 34:45.959 3:31.749 3:00.000 31749

VUELTAS: 9 PUNTOS: 192771

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 21419
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

50 - CREATORE, Laeandro - GIORDANO, Hernán
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:38.136

1 8:37.232 3:59.096 4:00.000 -904

2 12:36.933 3:59.701 4:00.000 -299

3 16:36.909 3:59.976 4:00.000 -24

4 20:37.447 4:00.538 4:00.000 538

5 24:37.071 3:59.624 4:00.000 -376

6 28:37.045 3:59.974 4:00.000 -26

7 32:37.079 4:00.034 4:00.000 34

8 36:36.997 3:59.918 4:00.000 -82

VUELTAS: 8 PUNTOS: 2283

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 285.375
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

52 - PRIMOLINI, Jorge - MORELLO, Carlos
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:32.202

1 7:59.619 3:27.417 3:20.000 7417

2 11:21.368 3:21.749 3:20.000 1749

3 14:53.628 3:32.260 3:20.000 12260

4 18:11.203 3:17.575 3:20.000 -2425

5 21:29.212 3:18.009 3:20.000 -1991

6 24:49.696 3:20.484 3:20.000 484

7 28:06.191 3:16.495 3:20.000 -3505

8 31:25.590 3:19.399 3:20.000 -601

9 34:45.343 3:19.753 3:20.000 -247

VUELTAS: 9 PUNTOS: 30679

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 3408.777
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

53 - PRIMOLINI, Pablo - PRIMOLINI, Sol
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:30.979

1 8:03.545 3:32.566 3:35.000 -2434

2 11:34.777 3:31.232 3:35.000 -3768

3 15:12.530 3:37.753 3:35.000 2753

4 18:44.522 3:31.992 3:35.000 -3008

5 22:19.749 3:35.227 3:35.000 227

6 25:53.601 3:33.852 3:35.000 -1148

7 29:25.370 3:31.769 3:35.000 -3231

8 32:58.238 3:32.868 3:35.000 -2132

9 36:32.544 3:34.306 3:35.000 -694

VUELTAS: 9 PUNTOS: 19395

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2155
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

56 - DIEZ, Diego
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:27.113

1 7:43.373 3:16.260 3:10.000 6260

2 11:05.494 3:22.121 3:10.000 12121

VUELTAS: 2 PUNTOS: 18381

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 9190.5
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